
UCHWAŁA NR 7/2017 
WOJEWÓDZKIEJ RADY DIALOGU SPOŁECZNEGO 

WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 
 

z dnia 19 grudnia 2017 r. 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

w sprawie powołania Doraźnego Zespołu Roboczego  

ds. Regionalnej Koalicji w Walce z Szarą Strefą 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa Lubelskiego 

 

Na podstawie art. 50 ust. 5 ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. o Radzie Dialogu 
Społecznego i innych instytucjach dialogu społecznego (Dz. U. z 2015 r. poz. 1240),  
w związku z § 9 i § 10 Regulaminu Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa 
Lubelskiego przyjętego uchwałą Nr 30/2016 Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 
Województwa Lubelskiego z dnia 19 grudnia 2016 r oraz w związku ze Stanowiskiem  
Nr 7/2017 Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa Lubelskiego  
z dnia 29 sierpnia 2017 r. w sprawie efektów działań w zakresie walki z szarą strefą  
w skali kraju i w województwie lubelskim, uchwala się co następuje: 

§ 1.  Powołuje się Doraźny Zespół Roboczy ds. Regionalnej Koalicji w Walce  
z Szarą Strefą w składzie: 

 
1) Małgorzata Sokół  - strona samorządowa 
2) Artur Habza    - strona samorządowa 
3) Artur Krukowski  - strona rządowa 
4) Piotr Breś                    - strona rządowa 
5) Paweł Gruszka  - OPZZ 
6) Artur Garbacz              - FZZ 
7) Stanisław Kiszczak  - FZZ 
8) Grzegorz Matysek   - BCC 
9) Bożena Nowicka        - BCC 
10) Mateusz Gabryel  - Pracodawcy RP 
11) Maria Uchman             - Lewiatan 
12) Maciej Kulka   - Lewiatan 
13) Sławomir Kula   - Związek Rzemiosła Polskiego 
14) Mirosław Czerniak   - Związek Rzemiosła Polskiego 
 

§ 2. Na przewodniczącą zespołu powołuje się Panią Mirosławę Gałan. 
 
§ 3. Podstawowym zadaniem zespołu jest zawiązanie Regionalnej Koalicji w Walce  

z Szarą Strefą, która dokona analizy przyczyn funkcjonowania szarej strefy  
w poszczególnych dziedzinach życia gospodarczego w województwie lubelskim w celu 
podjęcia aktywnych działań w obronie legalniej przedsiębiorczości i na rzecz rozwoju 
społeczno-gospodarczego Lubelszczyzny. 

 
§ 4. Zespół powołuje się na okres jednego roku licząc od dnia powołania. 
 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Doraźnego Zespołu 

Roboczego ds. Regionalnej Koalicji w Walce z Szarą Strefą. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

PRZEWODNICZĄCY 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 

Województwa Lubelskiego 

 

/-/ Sławomir Sosnowski 


